




Množství
DPH po slevě

ř.č. Popis dodávky Celkem bezCena /ks
po slevě

Hmotnost
ks

Sleva
v %

Palet
v kg

Cena /ks
ceníková2802554

1,0 1 34 052,0037,00 % 21 452,76 21 452,76 1 201,001 Komínový komplet HELUZ - KLASIK HAK 200/90/V

Cena celkem za výrobky HELUZ v Kč: 21 452,76 25 957,84
včetně DPHbez DPHCena k jednání

u smluvních prodejců:

Palety:

80,00 80,00 24,0080,001134x105 paleta opakovaně použitelná

80,00Cena palet celkem v Kč: 96,80

bez DPH včetně DPH

Tento výkaz výměr je platný pouze při dodržení podmínek uvedených na poslední straně výkazu.

Každá další změna výkazu výměr je zpoplatněna. Více informací naleznete v aktuálně platném ceníku.

Získejte další slevu na nabízený materiál ve Vámi vybraných stavebninách nahlášením slevového kódu 
č.: 176666679 či předáním tohoto slevového kódu Vámi pověřené stavební firmě, která bude stavbu 
realizovat.

Informace o zásadách zpracování osobních údajů naleznete na www.heluz.cz/cs/oou.

Vyřizuje: Dana Procházková, tel.: +420 602 619 535

Obchodní poradce pro vaši oblast: PETR HUML, tel.: +420602685610

Poznámka :

Varianta: komín tuhá paliva

Investor:

Místo stavby:

Pavlína  Vokrouhlíková

Poptávající:
Odpovědná osoba: Vokrouhlíková Pavlína

Tel.:Mob.:

Tachov, okres Česká Lípa

+420777555887

Pavlína  Vokrouhlíková

CZB18018257číslo zakázky
datum pořízení 13.09.2018 platnost do 13.10.2018

176666679Slevový kód

VÝKAZ VÝMĚR  800 812647 HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.
zákaznická linka 800 212 213



Množství
DPH po slevě

ř.č. Popis dodávky Celkem bezCena /ks
po slevě

Hmotnost
ks

Sleva
v %

Palet
v kg

Cena /ks
ceníková2802555

27,0 1944 131,3027,00 % 95,85 186 330,46 34 992,001 HELUZ FAMILY 44 broušená /72/, U = 0,17 W/m2K
s pěnou (tenkovrstvým lepidlem)2802555

71 131,3017,00 % 108,98 7 737,51 1 278,002 HELUZ FAMILY 44 broušená /72/, U = 0,17 W/m2K
s pěnou (tenkovrstvým lepidlem)2802555

1,0 120 78,8027,00 % 57,52 6 902,88 1 116,003 HELUZ FAMILY 44-K-1/2 broušená /120/
s pěnou (tenkovrstvým lepidlem)2802555

43 78,8027,00 % 57,52 2 473,53 399,904 HELUZ FAMILY 44-K-1/2 broušená /120/
s pěnou (tenkovrstvým lepidlem)2802555

1,0 72 151,1027,00 % 110,30 7 941,82 1 209,605 HELUZ FAMILY 44-K broušená /72/
s pěnou (tenkovrstvým lepidlem)2802555

61 151,1027,00 % 110,30 6 728,48 1 024,806 HELUZ FAMILY 44-K broušená /72/
s pěnou (tenkovrstvým lepidlem)2802555

82 125,9027,00 % 91,91 7 536,37 1 131,607 HELUZ FAMILY 44-R broušená /84/
s pěnou (tenkovrstvým lepidlem)2802555

2,0 144 117,7027,00 % 85,92 12 372,62 2 217,608 HELUZ FAMILY 38 broušená /72/, U = 0,20 W/m2K
s pěnou (tenkovrstvým lepidlem)2802555

22 117,7017,00 % 97,69 2 149,20 338,809 HELUZ FAMILY 38 broušená /72/, U = 0,20 W/m2K
s pěnou (tenkovrstvým lepidlem)2802555

3 68,7027,00 % 50,15 150,45 22,5010 HELUZ FAMILY 38-K-1/2 broušená /120/
s pěnou (tenkovrstvým lepidlem)2802555

3 135,3027,00 % 98,77 296,31 44,4011 HELUZ FAMILY 38-K broušená /72/
s pěnou (tenkovrstvým lepidlem)2802555

4,0 400 76,7027,00 % 55,99 22 396,40 5 120,0012 HELUZ 14 broušená /100/, U = 1,17 W/m2K
s pěnou (tenkovrstvým lepidlem)2802555

38 76,7017,00 % 63,66 2 419,12 486,4013 HELUZ 14 broušená /100/, U = 1,17 W/m2K
s pěnou (tenkovrstvým lepidlem)2802555

3,0 360 65,5027,00 % 47,82 17 213,40 3 852,0014 HELUZ 11,5 broušená /120/, U = 1,29 W/m2K
s pěnou (tenkovrstvým lepidlem)2802555

118 65,5017,00 % 54,37 6 415,07 1 262,6015 HELUZ 11,5 broušená /120/, U = 1,29 W/m2K
s pěnou (tenkovrstvým lepidlem)2802555

2,0 216 50,2027,00 % 36,65 7 915,54 1 144,8016 Věncovka HELUZ 8/25 broušená /108/
29 50,2027,00 % 36,65 1 062,73 153,7017 Věncovka HELUZ 8/25 broušená /108/

102 37,7027,00 % 27,52 2 807,14 387,6018 Věncovka HELUZ 8/19 broušená /135/
1 209,0027,00 % 152,57 152,57 21,6319 Překlad HELUZ 14,5 - 100 /30/
3 263,0027,00 % 191,99 575,97 81,1220 Překlad HELUZ 14,5 - 125 /30/
5 215,0027,00 % 156,95 784,75 93,7521 Překlad HELUZ 11,5 - 125 /40/
4 295,0027,00 % 215,35 861,40 140,0022 Překlad HELUZ 23,8 b - 100 /20/
8 395,0027,00 % 288,35 2 306,80 352,0023 Překlad HELUZ 23,8 b - 125 /20/

2,0 40 472,0027,00 % 344,56 13 782,40 2 120,0024 Překlad HELUZ 23,8 b - 150 /20/
4 1 163,0027,00 % 848,99 3 395,96 360,0025 Překlad HELUZ 23,8 a - 250 /20/

17 0,00 0,00 0,00 425,0026 HELUZ TREND tepelněizolační zdicí a zakládací malta 25 kg /35/
3,6 43 0,00 0,00 0,00 43,0027 HELUZ pěna (tenkovrstvé lepidlo)

ZAKLÁDACÍ MALTA V HODNOTĚ 4 494,80 Kč ZDARMA !

včetně DPHbez DPHCena k jednání

Vyřizuje: Dana Procházková, tel.: +420 602 619 535

Obchodní poradce pro vaši oblast: PETR HUML, tel.: +420602685610

1.š.FA 38;výška zdí poč.2,75m+0,75m nadezdív
ka+2 štíty;překlady dle tech.parametrů.

Poznámka :

Varianta: FAmily 44 broušená na sbd

Investor:

Místo stavby:

Pavlína  Vokrouhlíková

Poptávající:
Odpovědná osoba: Vokrouhlíková Pavlína

Tel.:Mob.:

Tachov, okres Česká Lípa

+420777555887

Pavlína  Vokrouhlíková

CZB18018257číslo zakázky
datum pořízení 13.09.2018 platnost do 13.10.2018

176666679Slevový kód

VÝKAZ VÝMĚR  800 812648 HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.
zákaznická linka 800 212 213



Cena celkem za výrobky HELUZ v Kč: 322 708,88 390 477,72u smluvních prodejců:

Palety:

220,00 220,00 60,00440,002120x80 paleta značená EUR

80,00 80,00 216,00720,009118x105 paleta opakovaně použitelná

80,00 80,00 1 008,003 360,0042134x105 paleta opakovaně použitelná

4 520,00Cena palet celkem v Kč: 5 469,20

bez DPH včetně DPH

Pro komplexnost nabídky doporučujeme ještě dokoupit následující doplňky a pomůcky:

264,40 264,40HELUZ TREND tepelněizolační zdicí a zakládací malta 25 kg /35/ 8 200,002 115,20

47,90 47,90Polystyrén HELUZ tl. 70 mm, výška 240 mm, délka 1,5 m 14 11,20670,60

61,80 61,80Polystyrén HELUZ tl. 90 mm, výška 240 mm, délka 1,5 m 14 11,20865,20

52,30 52,30Extrudovaný polystyrén XPS řezaný 51 10,202 667,30

10,70 10,70Kotva z korozivzdorné oceli HNK 50 0,85535,00

Cena doporučených doplňků a pomůcek bez palet v Kč: 6 853,30 8 292,49

včetně DPHbez DPH

Tento výkaz výměr je platný pouze při dodržení podmínek uvedených na poslední straně výkazu.

Každá další změna výkazu výměr je zpoplatněna. Více informací naleznete v aktuálně platném ceníku.

Získejte další slevu na nabízený materiál ve Vámi vybraných stavebninách nahlášením slevového kódu 
č.: 176666679 či předáním tohoto slevového kódu Vámi pověřené stavební firmě, která bude stavbu 
realizovat.

Informace o zásadách zpracování osobních údajů naleznete na www.heluz.cz/cs/oou.






